
 

 

 
COZL/DZP/ED/3411/PN-129/24        

       Lublin, dnia 17.10.2024 r.                                         
      

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
Dostawa urządzeń i aparatury medycznej na potrzeby Ośrodka Rehabilitacji w ramach projektu pn. 
„Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury 
medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, 
wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych."   
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 17.10.2024 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.10.2024 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej  
 

Część 1 – Urządzenie do masażu wibracyjnego – 1 kpl. 

 

Część 2 – Łóżko wodne do masażu na sucho – 1 szt. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofertach, termin realizacji 
oraz okres gwarancji 

2 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin  
NIP 6692255563 

Cena: 28 293,00 zł brutto 

Termin realizacji: 46 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofertach, termin realizacji 
oraz okres gwarancji 

1 

P.H.U. Technomex Sp. z o.o. 

ul. Szparagowa 15 

44-141 Gliwice  

NIP 6310000138 

Cena: 124 200 zł brutto 

Termin realizacji: 46 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 



 

 

Część 3 – Aparat do diatermii krótkofalowej pulsacyjnej – 1 kpl.; Aparat do laseroterapii – 1 kpl.; Aparat 

do terapii magnetycznej z leżanką – 1 kpl.; Aparat do terapii ultradźwiękowej – 1 kpl.; Aparat z funkcją 

elektroterapii, ultradźwięków i laseroterapii – 4 kpl.; Wielofunkcyjny stół rehabilitacyjny regulowany 

elektrycznie – 5 szt.; Aparat do terapii falami uderzeniowymi – 1 szt.  

 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofertach, termin realizacji 
oraz okres gwarancji 

3 

BTL POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 49 
02-239 Warszawa  
NIP 5222626984 

Cena: 246 954,96 zł brutto 

Termin realizacji: 53 dni kalendarzowe  

Okres gwarancji: 24 miesiące 


